
materiale

I.D.: 59074784

Data publicarii	20.07.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 743,17 RON - 743,17 RON

Descriere: racord apa 10 5,88 58,8 holsurub 6x120 50 0,34 17 negrese 63 0,10 6,3 baterie sanitara 1 31,09 31,09 cot pexal 16 4 9,24 36,96 electrozi 2 67,23 134,46 coltar plastic 1 8,4 8,4 butuc 1 29,41 29,41 surub 6 0,42 2,52 piulita 6 0,09 0,54 burghiu fi 8 1 11,77 11,77 vopsea 3 15,97 47,91 diluant 1 8,4 8,4 pensula 2 4,2 8,4 lac protectie 2 16,81 33,62 prelungitor 5p 5m 2 33,61 67,22 robinet 1/2 1 13,45 13,45 butuc 6 37,82 226,92
